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Rowerek trójkołowy dla dzieci
spacerówka 3w1 obracane siedzisko
daszek brązowy ECOTOYS

Cena 251,49 zł

Numer katalogowy hm_3816

Kod producenta WQL-066-51 BEIGE

Kod EAN 5905817005963

Opis produktu

ROWEREK TRÓJKOŁOWY 3W1
Dla dzieci od 6 miesiąca do 6 roku życia

Bezpieczna, wytrzymała, stalowa konstrukcja
Poszycie z materiału Oxford
Wytrzymałe koła z tworzywa EVA
Obracane siedzisko 360 stopni
Interaktywna lampka świetlna z 4 melodyjkami i kolorowymi światłami
Praktyczny uchwyt na napój 
Barierki zabezpieczające
Składane podnóżki i daszek
2 funkcjonalne kosze na drobiazgi
Lusterka
Możliwość demontażu daszku, barierek, rączki do prowadzenia
Maksymalna waga dziecka: 25 kg
Produkt marki ECOTOYS

WIELOFUNKCYJNY I KOMFORTOWY
Odkryj rowerek trójkołowy marki ECOTOYS, idealnego towarzysza dziecięcych spacerów i przygód, który łączy w sobie
wiele praktycznych rozwiązań zapewniających twojemu dziecku wygodną i bezpieczną zabawę. Rowerek został
zaprojektowany tak, aby mógł rosnąć razem z Twoją pociechą, dostosowując się do jej wieku i potrzeb. To nie jest tylko środek
transportu – to inwestycja w radosne i bezpieczne chwile Twojego dziecka!

ROWEREK 3W1
Specjalnie zaprojektowana budowa rowerka pozwala dostosować jego funkcje do aktualnych możliwości dziecka.
Rowerek można używać w 3 konfiguracjach:

Rowerek trójkołowy z daszkiem, rączką do prowadzenia i barierkami
Rowerek trójkołowy z rączką do prowadzenia
Tradycyjny rowerek trójkołowy

Możliwość konfiguracji sprawia, że rowerek rośnie razem z dzieckiem, gdy staje się bardziej samodzielne możesz
zrezygnować z dodatkowych elementów np. barierek zabezpieczających i rączki do prowadzenia.
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INTERAKTYWNA LAMPKA ŚWIETLNA
Rowerek został wyposażony w lampkę, która zachwyci każdego malucha, użycie przycisków spowoduje odtwarzanie dźwięku (
melodie ) oraz uruchomi kolorowe efekty świetlne ( LED ). Zasilanie: 3 baterie 1,5V AA ( brak w komplecie ).

UCHWYT NA NAPÓJ
W rowerku zamontowano także funkcjonalny uchwyt na napój, który znajduje się przy rączce do prowadzenia, dwa punkty
montażu pozwolą Ci na dopasowanie jego pozycji. Ten dodatek sprawia, że masz pod ręką ulubiony napój dla siebie lub
dla malucha.

FUNKCJONALNY KOSZ
W rowerku przewidziano także specjalne miejsce na przechowywanie najpotrzebniejszych rzeczy. W ten sposób, 
będziesz mieć ze sobą wszystko to, co niezbędne podczas spaceru. Z przodu rowerka znajduje się również drugi,
mniejszy kosz, który Twój maluch może wykorzystać np. do schowania ulubionej przytulanki lub zabawki.

WYTRZYMAŁE KOŁA
Różne rozmiary kół rowerka (przednie 10’’ i tylne 8’’) zapewniają stabilność oraz płynną jazdę po wyboistych
nawierzchniach. Wykonane ze specjalnego tworzywa EVA, nie niszczą się i nie pozostawiają śladów na panelach, czy
płytkach. Tylna oś z rozstawem 49 cm gwarantuje jeszcze stabilniejszą jazdę.

SIEDZISKO OBRACANE O 360 STOPNI
Możliwość obrócenia siedziska pozwala ustawić je w kierunku rodzica, lub w kierunku jazdy. W pierwszej konfiguracji
dziecko utrzymuje kontakt wzrokowy - przodem do rodzica, co umożliwia interakcje i obserwowanie go podczas spaceru.
Starsze dzieci z pewnością będą wolały ustawienie fotelika w kierunku jazdy, co pozwoli im w pełni obserwować otoczenie
i da dużo radości podczas jazdy. Obrotowy mechanizm ułatwia również korzystanie z rowerka, ustawienie go w pozycji
bocznej pozwoli na wygodne wsadzanie dziecka na siedzisko.

SPECYFIKACJA:
Grupa docelowa: dla dzieci od 6 miesiąca do 6 roku życia
Materiał: stalowa konstrukcja, poszycie z materiału Oxford
Koła: tworzywo EVA (przednie 10", tylne 8")
Wysokość siedziska: 41 cm
Wysokość kierownicy: 61 cm
Waga: 6,8 kg
Wymiary opakowania: 39x60x29 cm
Maksymalna waga dziecka: 25 kg
Zasilanie: 3x1,5V AA (brak w zestawie)
Kod produktu: WQL-066-51 BEIGE
Producent: ECOTOYS
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